
                      

Republika e Kosovës  -  Republic of  Kosova 

Komuna – Municipality 

H a n i  i  E l e z i t 

 
VENDIMET E KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN SHTATOR  

2023 
 

Nr. Emri i vendimit të Kryetarit – Shtator 2023 Nr. Protokolit 

1 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/6703/2023 

2 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7183/2023 

3 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7196/2023 

4 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7273/2023 

5 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7332/2023 

6 Vendim për mbështetje financiare -  02/7406/2023 

7 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të drejtpërdrejtë 02/7419/2023 

8 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të drejtpërdrejtë 02/7420/2023 

9 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7528/2023 

10 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7555/2023 

11 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7569/2023 

12 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7577/2023 

13 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7590/2023 

14 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7622/2023 

15 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7727/2023 

16 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të drejtpërdrejtë 02/7806/2023 

17 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të drejtpërdrejtë 02/7913/2023 

18 Vendim mbi kompensimin e pagesës për mëditje jashtë vendit në Gjermani 02/8001/2023 

19 Vendim mbi kompensimin e pagesës për mëditje jashtë vendit në Mal të Zi 02/8005/2023 

20 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/8009/2023 

21 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/8015/2023 

22 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të drejtpërdrejtë 02/8045/2023 

23 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të drejtpërdrejtë 02/8046/2023 

24 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të drejtpërdrejtë 02/8047/2023 

25 Vendim për mbështetje financiare 02/8067/2023 

26 Vendim për mbështetje financiare – Lehoni 02/8125/2023 

27 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të drejtpërdrejtë 02/8187/2023 

28 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/8192/2023 

 
 
 



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.6703 /2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave td Kosovds me n.r. 03lL-040,
neni 13 mbi akfet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 01 nr.469/2012 dhe ne bazE te kerkeses se palds, me n.r. 0216703,
Krvetari i Komunes s€ Hanit te Elezit nxierre:

VENDIM
ptn nnniisHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Naim Luri, qytetar i komunes se Hanit
lindjes se femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

te Elezit me rastin

qe do td merren nga

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit te Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:05.09.2023
Ilani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.718312023

Duke u bazuar.nd Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave td Kosov€s me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03/L-Q49, neni 2,
Vendimin per p€rkrahj en e lehonave 0 1 nr.469 12012 dhe ne baz! t€ kerkeses se palds, me n.r. 0217 I83 ,
Kryetari i Komun€s s€ Hanit tlBlezit nxjerre:

VENDIM
piin ivlnii SHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiareper Albulena Kalisi, qytetare e komunds s€ Hanit teElezitme rastin
e lindjes se f€mij€s sd saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do td merren nga
kategoria ekonomike subvencione'dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s per p€rkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:04.09.2023
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.719612023

Duke u baztar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave td Kosovds me ff. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni2,
Vendiminperp€rkrahjenelehonave0Inr.469/20l2dhenebazEtlkerkes€ssepales,menr.02/7L96,
Kryetari i Komunds se Hanit t9Blezit nxjerre:

('

VENDIM
piin vTnE SHTETJE FINANC IARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Fatmir Thagi, qytetar i komunes se Hanit te Elezit me rastin e

lindjes se femijes s€ tij, k€rkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 1.00 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrafien e lehonave ne komunen e Hanit te Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data04.09.2023
Hani i Elezit

ffi

ri i Komun€s



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.7273 /2023

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosoves me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligiin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0l nr.4691201.2 dhe ne bazEtE kerkeses se pales, me ff. 02/7273,
Kryetari i Komunes se Hanit teBlezitnxjerre:

VENDIM
pTn n,TnT SIITETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per M€rgim Shkreta, qytetar i komun€s s€ Hanit tEElezit me rastin
e lindjes se femij€s s€ tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do td merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes p€r perkrahjen e lehonave nd komun€n e Hanit tlBlezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoriaper Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:04.09.2023
Hani i E,lezit



Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.7332/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal rr.03lL-049, neni 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonave 0l nr.469120I2 dhe ne baz1tE kerkeses se pal€s, me ff. 0217332,
Kryetari i Komunes se Hanit teBlezit nxjerre:

VENDIM
piin nnniiSHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Ajten Ballazhi, qytetare e komunes se Hanit teElezit me rastin e
lindjes se f€mijes s€ saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €shtd 100 € ( Nj€qind euro ), mjete k€to qe do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€
Komunds per perkrahjen e lehonave ne komun€n e Hanit t€ Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:04.09.2023
Hani i Elezit
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Republika e Kosovds / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

Nr.02/7406/2023

Duke u bazuat n€ rigiin mbi vet€qeverisjen Lokale t€ Komunave te Kosov€s me nr/ 03/L-040' neni 13 mbi aktet e Kryetarit td KomunEs, rigjin e Financave t€ pushtetit Lokal nr.03/L-049,neni 2' si dhe nEbazE t€ k€rkes0s s€ pales me nr.02/7406/2023,Kryetari i Komun€s s€ Hanit t€Elezit nxjerre:

VENDIM
pEn UBTSHTETJEN FINANCIARE

Merret vendim pdr mb€shtede financiare p€r Barije Luma nga komuna e Hanit tE Elezitp€r shkak tE s€mundjes s€ saj, pdr mund€sine e ndonje fajtimi, duke u bazuarne kushtet evdshtira financiare, sipas dokumentacioneve te bashkangjitura ne k€rkes€.

shuma e mjeteve financiare €shtd 500 € (pes€qind euro), mjete k€to q€ do t€ merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe tranifere - pagese per perfitues individual.

Ky vendim hynd ne fuqi ditdn e ndnshkrimit dhe ekzekutohet nga Drejtoria p6r Buxhet dheFinanca.

Me kdtd vendim njoftohen: Pala, Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa, si dhe Arkivi iKomunds.

l.

3.

Data: 04.09.2023
Hani i Elezit *&x
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.7528 /2023

Duke u bazttarn€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale td Komunave te Kosoves me nr. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049. neni 2.
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0l nr.469/2012 dhe ne bizl tdkerkes€s se pal€s, me nr. O2l752B',
Kryetari i Komunes se Hanit tEElezitnxjerre:

VENDIM
pt,n TnTSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare pdr Armend Lagi, qletar i komun€s se Hanit t€ Elezitme rastin e
lindjes s€ femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto q€ do td merren nga
kategoriaekonomikesubvencionedhetransfere-perfituesindividua1

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds p€r perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa

Dataz 08.09.2023
Ilani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i F'lezit

02.nr.755512023

Duke u bazuarne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave td Kosoves me m. 03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarite Komune., rigiltt e Financave td Pushtetit Lokal nt.03lL-049, neni 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.469 l2}l2 dhe ne bazete kerkeses se pal6s, me ff' 0217555,

Kryetari i Komunes se Hanit teBlezit nxjerre:

VENDIM
pf,n MBii SHTETJE FINANcIARE

1. LEJOIIEN mjetet financiare p€r Isa Kalisi, qytetar i komun€s se Hanit te Elezit me rastin

lindjes s€ femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete k€to qe do td merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual'

3.Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te

Komunds per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teElezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:08.09.2023
Ilani i Elezit

munes
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.756912023

Duke u baztar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave td Kosov,Ss me m.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunds, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neti 2,
Vendimin per perkrahj en e lehonave 0 1 nr.469 12012 dhe ne baie te kerkesds se palds, me nr. 0217 569 ,
Kryetari i Komun€s se Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIM
piin nnniisHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Ruvide Daci, qytetare e komunds se Hanit te E\ezit me rastin
lindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit teElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Dataz 08.09.2023
Hani i F,lezit

#ffihQ/.u97 o \tzX4

:-%r1tu'"xil?

ffi
€r-''---$

nes



Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i Elezit

02.nr.757712023

Duke u bantarne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave te Kosoves me n.r. 03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komuner, figli" e Financave te Pushtetit Lokal m.03lL-049, neni 2,

Vendimin per p€rkrahlen e lehonav e 0l nr.46912012 dhe nebazE te k€rkeses se pales, me ff' 0217577 '
Kryetari i Komun€s se Hanit tE Elezit nxjerre:

VENDIM
PiiN NTNii SHTETJE FINANCIARE

l.LEJOHENmjetetfinanciarep6rBesartaQajani,q}tetareekomunes
e lindjes s€ femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Ni6qind euro )' mjete

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€

Komunes p€r perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teBlezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes'

se Hanit tlBlezit me rastin

k€to qe do t6 merren nga

Data: 08.09.2023
Ilani i Elezit
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i ELezit

02.nr.7590 /2023

Duke u baztar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale td Komunave t€ Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne bazE te k€rkes€s sd pal€s, me nr. 0217 590,
Kryetari i Komunds se Hanit tEElezit nxjerre:

VENDIM
pt,n nInT,SHTETJE FINAI\CIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Fatbardh Dernjani, qytetar i komun€s se Hanit te Elezit me
rastin e lindjes se lemijes se tij, kerkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do t6 merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s per p€rkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit teElezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:08.09.2023
Hani i E,lezit
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.772712023

Duke u bazvarne Ligjin rnbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me ff. 03lL-040'

neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komuner, I-igiitr e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, treti 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonav e ol w.46912012 dhe ne baze tE k€rkeses sd pales, me ff. 0217727,

Krvetari i Komunds se Hanit te Elezit nxjerre:

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€

Komunds per perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit teBlezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoriaper Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes'

VENDIM
PT,N VMTSI{TETJE FINANCIARE

1. LEJOIIEN mjetet financiare per Hilmi Ballazhi, qytetar i komunes se Hanit te Elezit me rastin e

lindjes se femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto qe do te merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perf,rtues individual.

Data:15.09.2023
Hani i Elezit
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.7730/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave te Kosov€s me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal w.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne bazetE kerkeses se pales, me nr. 0217730,
Kryetari i Komunds se Hanit teBlezitnxjerre:

VENDIM
piin n rniisrrrETJE FTNANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Faruk Krasniqi, qytetar i komunes se Hanit te Elezit me rastin
lindjes s€ femijes se tij, kerkes€s dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per p€rkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit tEBlezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 15.09.2023
Hani i Elezit











Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i EIezit

02.nr.800912023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave t€ Kosovds me n-r. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nt.03lL-049, neri 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne bazetE kerkeses s€ pales, me ff. 0218009,

Krvetari i Komunds se Hanit teBlezit nxierre:

VENDIM
PiiN Vlgii SHTETJE FINANC IARE

1. LEJOIIEN mjetet financiare p€r Mentor Curri, qytetar i komunes se Hanit te Elezit me rastin e

lindjes se femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €shti 100 € ( Nj6qind euro ), mjete k€to qe do td merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teElezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Dataz 27.09.2023
Hani i E,lezit

i i Komunds
met Ballazhi



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.801512023

Duke u bazuarne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me nr. 03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarit t6 Komun6s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neri 2,

Vendimin p€r perkrahjen e lehonav e 0I w.46912012 dhe ne baze tE kerkes€s se pales, me n.r. 02/8015,

Kryetari i Komunes se Hanit tEBlezit nxjerre:

VENDIM
PT,N WT,SHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Lindita Bakiu, qytetare e komunes se Hanit teElezitme rastin e

lindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te

Komun€s per p€rkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit tEBlezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Datnz 27.09.2023
Hani i B,lezit

ri i Komun€s









Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.Nr.806712023

Duke u bazuar ni Ligiin mbi Vetdqeverisje Lokale td Komunave t€ Kosovds me nr. 03/L-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunis, Ligiin e Financave td Pushtetit Lokal nr.03/L-
049, neni 2, nE baz0 td Rregullor€s pEr kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sd

subvencioneve nr 01.534912020, neni 21 pika 21.2.7 dhe k€rkesEs sd pal6s, me nr. 02/8067,
Kryetari i Komun6s sd Hanit t€ Elezit merr kdtd:

VENDIM
piin vIniiSHTETJE FINANCIARE

1. Merret vendim p€r mbeshtetje financiare p€r Salije Curri nga fshati Paldenice komuna e Hanit te
Elezit per shkak te semundjes sd saj te diagnostifikuar me Ca.mammae lat.sin, sipas

dokumentacioneve qe gjenden n€ l€nd€, duke u bazuar nd kushtet e vdshtira financiare, sipas

dokumentacioneve te bashkangjitura ne kerkese.

2. Shuma e mjeteve financiare pdr kdtd mb€shtetje 6sht6 500 € ( Pes6qind euro), mjete k€to qe

do t€ menen nga kategoria ekonomike subvencione - pagese per perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi diten e ndnshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria per buxhet dhe f,tnanca.

Sipas rregullores se ndarjes sd subvencionsve, pala €shte e obliguar per deshmine e shpenzimeve p€r
mbeshtetien financiare ndai komunds.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data:26.09.2023
llani i Elezit

Komunds



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.812512023

Duke u bazuar ne Ligiin mbi Veteqeverisje Lokale td Komunave te Kosovds me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunes, Ligiin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, nerd 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne baze tE kerkeses se pal€s, me nr. 02/8125,
Kryetari i Komun€s se Hanit tlElezitnxjerre:

VENDIM
piln nnnii SHTETJE FINANcIARE

f . LEJOHEN mjetet financiare per Zulkani Shkreta, qytetar i komun€s se Hanit teElezitme rastin
e lindjes se fcmijes se dj, kerkesds dhe dokumentacioneve te kerkuara

2. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € ( Njiqind euro ), mjete keto qe do td merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds per perkrahjen e lehonave nd komun€n e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:29.09.2023
Hani i Elezit





Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.819212023

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne bazete k€rkes€s se pales. me nr. 02lBIg2.
Kryetari i Komunes se Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIM
pEn InnTSHTETJE F.INANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p6r Ylfete Thagi, qytetare e komunes se Hanit t€ Elezit me rastin e
lindjes sd femij€s s0 saj, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht0 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3.Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s pdr p€rkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tE Elezit.

4. Me kOt€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 02.10.2023
Hani i Elezit

Kryetari i Komun


